
 
 

 
ERRATA II 

ALTERAÇÃO DE EDITAL 

EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO N° 010/2022 

PREGÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2022 

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, SEM MOTORISTA 

DESTINADO PARA AS SECRETARIAS, AUTARQUIAS E FUNDOS DO 
MUNICÍPIO DE CAÇADOR-SC. 

 

OBS ALTERAÇÕES MARCADAS COM A FONTE NA COR VERMELHA 

 2°ALTERAÇÃO 

 EDITAL RETIFICADO DISPONÍVEL NO SITE DA PREFEITURA: 
www.cacador.sc.gov.br 

 
 

 

PRAZO PARA ENVIO DE 
PROPOSTA 

DA DATA DA LIBERAÇÃO DO EDITAL NO SÍTIO 
HTTP://WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR ATÉ O 

HORÁRIO LIMITE DE INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA 

DATA DE ABERTURA 23/03/2022 

HORA DA ABERTURA 13H30MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO HTTP://WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR 

UASG 988057 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 00005/2022-000 

PROTOCOLO INTERNO PROTOCOLO 1.041/2022 

 

DO DIA 10/03/2022, A PARTIR DAS 13H30MIN 
ATÉ O DIA 23/03/2022, ÀS 13H30MIN 

ATÉ O DIA 18/03/202, ÀS 13H30MIN 

DIA 23/03/2022, ÀS 13H30MIN 

DIA 23/03/2022, ÀS 13H35MIN 

 

 
 

RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS 

LIMITE PARA IMPUGNAÇÃO 
AO EDITAL 

ABERTURA DAS PROPOSTAS 

INÍCIO DA SESSÃO DA 

DISPUTA DE LANCES 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

